
MINH HỌA QUYỀN LỢI BẢO HIỂM

SẢN PHẨM BẢO HIỂM LIÊN KẾT CHUNG TRỌN ĐỜI – QUÀ TẶNG HẠNH PHÚC

Sản phẩm được cung cấp bởi Công ty TNHH Bảo hiểm nhân thọ BIDV MetLife.

BIDV MetLife là liên doanh giữa Công ty TNHH MetLife (thuộc Tập đoàn MetLife) và Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) hoạt động trong lĩnh
vực kinh doanh các sản phẩm bảo hiểm nhân thọ. BIDV MetLife mang đến cho khách hàng những giải pháp tài chính, bảo hiểm và phúc lợi toàn diện, tiên tiến
nhất thông qua mạng lưới hơn 1.000 điểm giao dịch của ngân hàng BIDV trên toàn quốc. BIDV MetLife kết hợp giữa kinh nghiệm chuyên môn toàn cầu cùng
sức mạnh tài chính của MetLife với sự hiểu biết sâu sắc thị trường nội địa của BIDV để trở thành đơn vị cung cấp các giải pháp bảo hiểm, tài chính hiện đại và
đáng tin cậy tại Việt Nam.

THÔNG TIN CÔNG TY:

Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ BIDV MetLife Trung tâm chăm sóc khách hàng:

Địa chỉ Tầng 10, Tháp A, Vincom City Towers, 191 Bà Triệu, Quận Hai Bà  Trưng, Hà Nội. Hotline (+84) 24 6282 0606

Websit
e

www.bidvmetlife.com.vn Giấy phép: 72/GP/KDBH Vốn điều lệ: 1.000 tỷ VNĐ Email wecare@bidvmetlife.com.vn

Sản phẩm bảo hiểm Liên kết chung trọn đời – QUÀ TẶNG HẠNH PHÚC sẽ giúp bạn:

 Hoạch định tài chính và tạo lập giải pháp đầu tư an toàn, hiệu quả với lãi suất đảm
bảo và các khoản thưởng duy trì hợp đồng hấp dẫn.

 Chủ động điều chỉnh hạn mức bảo vệ và linh hoạt đóng phí theo nhu cầu và khả năng.

 Đảm bảo tài chính trước những rủi ro như Bệnh nan y, Thương tật toàn bộ vĩnh viễn
và Tử vong, đồng thời được hỗ trợ đóng phí trong quá trình chẩn đoán và phục hồi
sau Bệnh nan y để duy trì Hợp đồng khi giảm thu nhập.

 Tăng cường bảo vệ với bảo hiểm tai nạn cá nhân và gia tăng quyền lợi bảo hiểm
trong trường hợp tai nạn khi đang di chuyển trên các phương tiện giao thông công
cộng hoặc tai nạn xảy ra ở ngoài lãnh thổ Việt Nam.

THÔNG TIN KHÁCH HÀNG: 

Họ và tên Ngày sinh Tuổi Giới tính

Bên mua bảo hiểm Trần Thị A 01/04/1985 32 Nữ

Người được bảo hiểm chính Nguyễn Văn B 28/04/1982 35 Nam
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TIẾT KIỆM AN TOÀN

 Hưởng lãi từ kết quả đầu tư của Quỹ liên kết chung, lãi suất đầu tư luôn được đảm bảo không thấp hơn

4,0% trong năm hợp đồng đầu tiên; 3,5% năm thứ  2 – 3; 3,0% năm thứ 4 - 5;

2,0% năm thứ 6 - 10; 1,5% năm thứ 11 – 15; 0,5% năm thứ 16 trở đi.

 Thưởng duy trì hợp đồng bằng 10% tổng khoản lãi tích lũy trong 03 (ba) năm trên giá trị tài khoản cơ bản
liền trước thời điểm xét thưởng, áp dụng từ ngày kỷ niệm hợp đồng lần thứ 5.

 Giá trị tiết kiệm lên đến 13.769.287.000 đồng (1).

HOẠCH ĐỊNH TÀI CHÍNH
LINH HOẠT & CHỦ ĐỘNG

 Linh hoạt đóng phí theo khả năng tài chính tại từng giai đoạn khác nhau.

 Linh hoạt rút tiền để thực hiện các nhu cầu chi tiêu cấp thiết.

 Linh hoạt điều chỉnh mức bảo vệ phù hợp với nhu cầu theo từng giai đoạn khác nhau trong cuộc sống.

Sự kiện bảo hiểm của

SẢN PHẨM CHÍNH

QUYỀN LỢI

Người được bảo hiểm dưới 66 tuổi
từ 66 tuổi

đến 80 tuổi
từ 81 tuổi

đến 99 tuổi

 Tử vong/ Thương tật toàn bộ vĩnh viễn
do mọi nguyên nhân (2)

 Lựa chọn Quyền lợi bảo hiểm cơ bản:
Quyền lợi bảo hiểm = giá trị lớn hơn giữa 300.000.000 đồng 
và GTTKHĐ (3)

 Quyền lợi bảo hiểm = giá trị lớn hơn giữa  
300.000.000 đồng và GTTKHĐ

 Tử vong / Thương tật toàn bộ vĩnh viễn
do tai nạn thông thường.

Nhận thêm 300.000.000 đồng. Không áp dụng

 Tử vong / Thương tật toàn bộ vĩnh viễn
do tai nạn giao thông công cộng hoặc tai
nạn ở ngoài lãnh thổ Việt Nam.

Nhận thêm 600.000.000 đồng. Không áp dụng.

 Bệnh nan y (Ung thư, Nhồi máu cơ tim,
Đột quỵ, Suy gan, Suy thận).

 240.000.000 đồng trong năm đầu tiên (4)

       30.000.000 đồng trong năm thứ 2.
  30.000.000 đồng trong năm thứ 3.

 Hỗ trợ đóng phí cơ bản trong 3 năm kể từ khi quyền lợi Bệnh nan y được chi trả.

Không áp dụng

Ghi chú:
- (1) Giá trị được minh họa ở mức lãi suất đầu tư 7% / năm tại cuối năm Người được bảo hiểm 99 tuổi.
- (2) Quyền lợi Thương tật toàn bộ vĩnh viễn sẽ chấm dứt khi Người được bảo hiểm đạt 71 tuổi.
- (3) GTTKHĐ = Giá trị tài khoản Hợp đồng.
- (4) Nếu Người được bảo hiểm Tử vong / Thương tật toàn bộ vĩnh viễn (TV/TTTBVV) khi quyền lợi Bệnh nan y chưa được chi trả hết thì phần còn lại sẽ được 

thanh toán cùng với Quyền lợi bảo hiểm TV/TTTBVV.
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SẢN PHẨM BỔ TRỢ

 Bảo hiểm Hỗ trợ viện phí và chi phí phẫu thuật:

- Quyền lợi Hỗ trợ điều trị ngoại trú: chi trả tối đa 02 (hai) lần Số tiền bảo hiểm (STBH) sản phẩm bổ
trợ/năm bao gồm các chi phí thăm khám và các chi phí xét nghiệm, X quang theo chỉ định của bác sĩ và
thuốc được kê toa.

- Quyền lợi Hỗ trợ viện phí nội trú: chi trả STBH sản phẩm bổ trợ/ngày nếu nằm viện không do tai nạn,
02 (hai) lần STBH sản phẩm bổ trợ /ngày nếu nằm viện do tai nạn hoặc điều trị tại Phòng chăm sóc đặt
biệt (ICU); 03 (ba) lần STBH sản phẩm bổ trợ/ngày nếu nằm viện do điều trị bệnh nan y (ung thư, nhồi
máu cơ tim, đột quỵ, suy gan, suy thận).

- Quyền lợi Hỗ trợ chi phí phẫu thuật: bao gồm gần 120 loại phẫu thuật và chi trả lên đến 500 lần
STBH sản phẩm bổ trợ.

(Chi tiết tham khảo Quy tắc và Điều khoản Sản phẩm bổ trợ Bảo hiểm Hỗ trợ viện phí và chi phí phẫu thuật).
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THÔNG TIN HỢP ĐỒNG BẢO HIỂM 

Họ và tên Ngày sinh Tuổi
Nhóm nghề

nghiệp
Giới tính

Bên mua bảo hiểm Trần Thị A 01/04/1985 32 1 Nữ

Người được bảo hiểm chính Nguyễn  Văn B 28/04/1982 35 1 Nam

SẢN PHẨM CHÍNH Người được bảo hiểm
Số tiền

bảo hiểm
Thời hạn hợp
đồng (năm)

Thời hạn đóng
phí dự kiến (năm)

(5)

Phí bảo hiểm cơ
bản năm đầu

QUÀ TẶNG HẠNH PHÚC Nguyễn  Văn B 300.000.000 65 65 11.640.000

Quyền lợi bảo hiểm Cơ bản

Định kỳ Năm Nửa năm Quý Tháng

Phí bảo hiểm theo định kỳ 11.640.000 5.820.000 2.910.000 970.000

Định kỳ đóng phí Hàng năm

Ghi chú: 

-
(5) Thời hạn đóng phí dự kiến dùng để minh họa dòng tiền theo sự lựa chọn ban đầu của Bên mua bảo hiểm. 

- Thời hạn đóng phí bằng Thời hạn hợp đồng theo Quy tắc và Điều khoản sản phẩm bảo hiểm Liên kết chung trọn đời – Quà Tặng Hạnh Phúc. 
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SẢN PHẨM BỔ TRỢ Người được bảo hiểm Số tiền bảo hiểm
Thời hạn hợp
đồng (năm)

Thời hạn đóng

phí (năm)
Phí bảo hiểm

đóng năm đầu

Bảo hiểm Hỗ trợ viện phí và chi phí 
phẫu thuật

Nguyễn Văn B 500.000 10 10 2.970.000

Tổng phí bảo hiểm bổ trợ đóng năm đầu 2.970.000

Định kỳ Năm Nửa năm Quý Tháng

Tổng phí bảo hiểm sản phẩm bổ trợ năm đầu theo định kỳ 2.970.000 1.574.000 832.000 297.000

Tổng phí bảo hiểm năm đầu theo định kỳ 14.610.000 7.394.000 3.742.000 1.267.000

Định kỳ đóng phí Hàng năm
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MINH HỌA PHÂN BỔ PHÍ BẢO HIỂM VÀ QUYỀN LỢI BẢO HIỂM CỦA SẢN PHẨM CHÍNH Đơn vị: nghìn đồng

Tuổi  /
Năm HĐ

Phí bảo hiểm
cơ bản

Phí ban
đầu

Phí phân
bổ

Phí đóng
thêm dự

kiến

Khoản tiền
rút dự kiến

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM CAM KẾT TỐI THIỂU
TẠI MỨC LÃI SUẤT CAM KẾT

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản
lý hợp
đồng

Quyền lợi
TV /

TTTBVV

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

35/1 11.640 6.402 5.238 - - 915 300 300.000 4.192 -
36/2 11.640 4.656 6.984 - - 969 300 300.000 10.257 -
37/3 11.640 2.328 9.312 - - 1.026 300 300.000 18.879 7.239
38/4 11.640 1.746 9.894 - - 1.087 300 300.000 28.211 18.899
39/5 11.640 1.746 9.894 - - 1.162 300 300.000 37.743 30.759

40/6 11.640 582 11.058 - - 1.235 300 300.000 48.508 43.852
41/7 11.640 582 11.058 - - 1.316 300 300.000 59.108 56.780
42/8 11.640 291 11.349 - - 1.401 300 300.000 70.129 68.965
43/9 11.640 291 11.349 - - 1.467 300 300.000 81.669 81.087
44/10 11.640 291 11.349 - - 1.537 300 300.000 93.005 93.005

45/11 11.640 174 11.465 - - 1.600 300 300.000 104.149 104.149
46/12 11.640 174 11.465 - - 1.662 300 300.000 115.867 115.867
47/13 11.640 174 11.465 - - 1.722 300 300.000 127.196 127.196
48/14 11.640 174 11.465 - - 1.784 300 300.000 138.628 138.628
49/15 11.640 174 11.465 - - 1.854 300 300.000 150.739 150.739

50/16 11.640 174 11.465 - - 1.941 300 300.000 160.891 160.891
51/17 11.640 174 11.465 - - 2.111 300 300.000 170.799 170.799
52/18 11.640 174 11.465 - - 2.229 300 300.000 181.028 181.028
53/19 11.640 174 11.465 - - 2.371 300 300.000 190.774 190.774
54/20 11.640 174 11.465 - - 2.526 300 300.000 200.413 200.413
55/21 11.640 174 11.465 - - 2.598 300 300.000 210.319 210.319
56/22 11.640 174 11.465 - - 2.628 300 300.000 219.953 219.953
57/23 11.640 174 11.465 - - 2.748 300 300.000 229.515 229.515
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Tuổi  /
Năm HĐ

Phí bảo hiểm
cơ bản

Phí ban
đầu

Phí phân
bổ

Phí đóng
thêm dự

kiến

Khoản tiền
rút dự kiến

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM CAM KẾT TỐI THIỂU
TẠI MỨC LÃI SUẤT CAM KẾT

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản
lý hợp
đồng

Quyền lợi
TV /

TTTBVV

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
58/24 11.640 174 11.465 - - 2.870 300 300.000 239.335 239.335
59/25 11.640 174 11.465 - - 2.993 300 300.000 248.752 248.752

60/26 11.640 174 11.465 - - 3.126 300 300.000 258.079 258.079
61/27 11.640 174 11.465 - - 3.263 300 300.000 267.691 267.691
62/28 11.640 174 11.465 - - 3.408 300 300.000 276.831 276.831
63/29 11.640 174 11.465 - - 3.560 300 300.000 285.867 285.867
64/30 11.640 174 11.465 - - 3.700 300 300.000 295.223 295.223

65/31 11.640 174 11.465 - - 3.951 300 303.957 303.957 303.957
66/32 11.640 174 11.465 - - 4.125 300 312.559 312.559 312.559
67/33 11.640 174 11.465 - - 4.497 300 321.295 321.295 321.295
68/34 11.640 174 11.465 - - 4.875 300 329.233 329.233 329.233
69/35 11.640 174 11.465 - - 5.268 300 336.816 336.816 336.816

70/36 11.640 174 11.465 - - 5.667 300 344.535 344.535 344.535
71/37 11.640 174 11.465 - - 6.087 300 351.379 351.379 351.379
72/38 11.640 174 11.465 - - 6.528 300 357.810 357.810 357.810
73/39 11.640 174 11.465 - - 6.987 300 364.345 364.345 364.345
74/40 11.640 174 11.465 - - 7.482 300 369.885 369.885 369.885
75/41 11.640 174 11.465 - - 7.989 300 374.950 374.950 374.950
76/42 11.640 174 11.465 - - 8.709 300 379.873 379.873 379.873
77/43 11.640 174 11.465 - - 9.432 300 383.536 383.536 383.536
78/44 11.640 174 11.465 - - 10.140 300 386.508 386.508 386.508
79/45 11.640 174 11.465 - - 10.842 300 389.378 389.378 389.378

80/46 11.640 174 11.465 - - 11.544 300 390.972 390.972 390.972
81/47 11.640 174 11.465 - - - 300 404.144 404.144 404.144
82/48 11.640 174 11.465 - - - 300 417.980 417.980 417.980
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Tuổi  /
Năm HĐ

Phí bảo hiểm
cơ bản

Phí ban
đầu

Phí phân
bổ

Phí đóng
thêm dự

kiến

Khoản tiền
rút dự kiến

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM CAM KẾT TỐI THIỂU
TẠI MỨC LÃI SUẤT CAM KẾT

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản
lý hợp
đồng

Quyền lợi
TV /

TTTBVV

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
83/49 11.640 174 11.465 - - - 300 431.293 431.293 431.293
84/50 11.640 174 11.465 - - - 300 444.666 444.666 444.666

85/51 11.640 174 11.465 - - - 300 458.755 458.755 458.755
86/52 11.640 174 11.465 - - - 300 472.266 472.266 472.266
87/53 11.640 174 11.465 - - - 300 485.851 485.851 485.851
88/54 11.640 174 11.465 - - - 300 500.207 500.207 500.207
89/55 11.640 174 11.465 - - - 300 513.925 513.925 513.925

90/56 11.640 174 11.465 - - - 300 527.712 527.712 527.712
91/57 11.640 174 11.465 - - - 300 542.346 542.346 542.346
92/58 11.640 174 11.465 - - - 300 556.275 556.275 556.275
93/59 11.640 174 11.465 - - - 300 570.273 570.273 570.273
94/60 11.640 174 11.465 - - - 300 585.177 585.177 585.177
95/61 11.640 174 11.465 - - - 300 599.328 599.328 599.328
96/62 11.640 174 11.465 - - - 300 613.542 613.542 613.542
97/63 11.640 174 11.465 - - - 300 628.727 628.727 628.727
98/64 11.640 174 11.465 - - - 300 643.088 643.088 643.088
99/65 11.640 174 11.465 - - - 300 657.530 657.530 657.530
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Đơn vị: nghìn đồng

Tuổi  /
Năm HĐ

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM KHÔNG ĐẢM BẢO
TẠI MỨC LÃI SUẤT DỰ KIẾN 6% TẠI MỨC LÃI SUẤT DỰ KIẾN 7%

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản lý
hợp đồng

Quyền lợi
TV/TTTBV

V

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản lý
hợp đồng

Quyền lợi
TV /

TTTBVV

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

(1) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)

35/1 915 300 300.000 4.277 - 915 300 300.000 4.319 -
36/2 969 300 300.000 10.596 - 969 300 300.000 10.742 -
37/3 1.025 300 300.000 19.692 8.052 1.024 300 300.000 20.034 8.394
38/4 1.085 300 300.000 29.887 20.575 1.084 300 300.000 30.535 21.223
39/5 1.157 300 300.000 40.626 33.642 1.155 300 300.000 41.704 34.720

40/6 1.225 300 300.000 53.714 49.058 1.221 300 300.000 55.479 50.823
41/7 1.298 300 300.000 66.959 64.631 1.292 300 300.000 69.484 67.156
42/8 1.373 300 300.000 81.228 80.064 1.364 300 300.000 84.705 83.541
43/9 1.422 300 300.000 97.544 96.962 1.408 300 300.000 102.448 101.866
44/10 1.472 300 300.000 113.547 113.547 1.452 300 300.000 119.886 119.886

45/11 1.510 300 300.000 130.593 130.593 1.483 300 300.000 138.636 138.636
46/12 1.533 300 300.000 150.705 150.705 1.494 300 300.000 161.233 161.233
47/13 1.550 300 300.000 169.968 169.968 1.498 300 300.000 182.896 182.896
48/14 1.557 300 300.000 190.351 190.351 1.488 300 300.000 206.051 206.051
49/15 1.546 300 300.000 215.054 215.054 1.452 300 300.000 234.736 234.736

50/16 1.542 300 300.000 238.157 238.157 1.421 300 300.000 261.590 261.590
51/17 1.592 300 300.000 262.638 262.638 1.436 300 300.000 290.361 290.361
52/18 1.534 300 300.000 292.919 292.919 1.443 300 326.615 326.615 326.615
53/19 1.581 300 320.656 320.656 320.656 1.581 300 359.736 359.736 359.736
54/20 1.737 300 349.896 349.896 349.896 1.737 300 395.014 395.014 395.014
55/21 1.821 300 386.664 386.664 386.664 1.821 300 440.344 440.344 440.344
56/22 1.872 300 419.726 419.726 419.726 1.872 300 481.125 481.125 481.125
57/23 2.025 300 454.615 454.615 454.615 2.025 300 524.604 524.604 524.604
58/24 2.196 300 499.012 499.012 499.012 2.196 300 581.101 581.101 581.101
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Tuổi  /
Năm HĐ

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM KHÔNG ĐẢM BẢO
TẠI MỨC LÃI SUẤT DỰ KIẾN 6% TẠI MỨC LÃI SUẤT DỰ KIẾN 7%

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản lý
hợp đồng

Quyền lợi
TV/TTTBV

V

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản lý
hợp đồng

Quyền lợi
TV /

TTTBVV

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

(1) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
59/25 2.376 300 538.384 538.384 538.384 2.376 300 631.333 631.333 631.333

60/26 2.580 300 579.823 579.823 579.823 2.580 300 684.753 684.753 684.753
61/27 2.808 300 633.248 633.248 633.248 2.808 300 754.996 754.996 754.996
62/28 3.057 300 679.888 679.888 679.888 3.057 300 816.580 816.580 816.580
63/29 3.336 300 729.157 729.157 729.157 3.336 300 882.352 882.352 882.352
64/30 3.636 300 793.251 793.251 793.251 3.636 300 969.481 969.481 969.481

65/31 3.951 300 848.573 848.573 848.573 3.951 300 1.045.157 1.045.157 1.045.157
66/32 4.125 300 907.036 907.036 907.036 4.125 300 1.125.952 1.125.952 1.125.952
67/33 4.497 300 984.110 984.110 984.110 4.497 300 1.234.272 1.234.272 1.234.272
68/34 4.875 300 1.049.935 1.049.935 1.049.935 4.875 300 1.327.531 1.327.531 1.327.531
69/35 5.268 300 1.119.306 1.119.306 1.119.306 5.268 300 1.426.912 1.426.912 1.426.912

70/36 5.667 300 1.211.408 1.211.408 1.211.408 5.667 300 1.560.833 1.560.833 1.560.833
71/37 6.087 300 1.289.833 1.289.833 1.289.833 6.087 300 1.676.012 1.676.012 1.676.012
72/38 6.528 300 1.372.303 1.372.303 1.372.303 6.528 300 1.798.487 1.798.487 1.798.487
73/39 6.987 300 1.482.566 1.482.566 1.482.566 6.987 300 1.964.403 1.964.403 1.964.403
74/40 7.482 300 1.575.621 1.575.621 1.575.621 7.482 300 2.106.082 2.106.082 2.106.082
75/41 7.989 300 1.674.005 1.674.005 1.674.005 7.989 300 2.257.574 2.257.574 2.257.574
76/42 8.709 300 1.805.771 1.805.771 1.805.771 8.709 300 2.462.923 2.462.923 2.462.923
77/43 9.432 300 1.916.216 1.916.216 1.916.216 9.432 300 2.637.487 2.637.487 2.637.487
78/44 10.140 300 2.032.560 2.032.560 2.032.560 10.140 300 2.823.539 2.823.539 2.823.539
79/45 10.842 300 2.190.121 2.190.121 2.190.121 10.842 300 3.078.025 3.078.025 3.078.025

80/46 11.544 300 2.321.458 2.321.458 2.321.458 11.544 300 3.293.467 3.293.467 3.293.467
81/47 - 300 2.472.530 2.472.530 2.472.530 - 300 3.535.898 3.535.898 3.535.898
82/48 - 300 2.674.671 2.674.671 2.674.671 - 300 3.864.784 3.864.784 3.864.784
83/49 - 300 2.847.392 2.847.392 2.847.392 - 300 4.147.976 4.147.976 4.147.976
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Tuổi  /
Năm HĐ

QUYỀN LỢI BẢO HIỂM KHÔNG ĐẢM BẢO
TẠI MỨC LÃI SUẤT DỰ KIẾN 6% TẠI MỨC LÃI SUẤT DỰ KIẾN 7%

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản lý
hợp đồng

Quyền lợi
TV/TTTBV

V

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

Phí  bảo
hiểm rủi ro

Phí quản lý
hợp đồng

Quyền lợi
TV /

TTTBVV

Giá trị
TKHĐ

Giá trị
hoàn lại

(1) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21)
84/50 - 300 3.030.020 3.030.020 3.030.020 - 300 4.450.222 4.450.222 4.450.222

85/51 - 300 3.274.967 3.274.967 3.274.967 - 300 4.860.947 4.860.947 4.860.947
86/52 - 300 3.483.250 3.483.250 3.483.250 - 300 5.213.101 5.213.101 5.213.101
87/53 - 300 3.704.622 3.704.622 3.704.622 - 300 5.590.943 5.590.943 5.590.943
88/54 - 300 4.001.523 4.001.523 4.001.523 - 300 6.103.959 6.103.959 6.103.959
89/55 - 300 4.253.400 4.253.400 4.253.400 - 300 6.543.124 6.543.124 6.543.124

90/56 - 300 4.520.389 4.520.389 4.520.389 - 300 7.013.031 7.013.031 7.013.031
91/57 - 300 4.880.831 4.880.831 4.880.831 - 300 7.654.874 7.654.874 7.654.874
92/58 - 300 5.185.466 5.185.466 5.185.466 - 300 8.202.603 8.202.603 8.202.603
93/59 - 300 5.508.380 5.508.380 5.508.380 - 300 8.788.674 8.788.674 8.788.674
94/60 - 300 5.944.196 5.944.196 5.944.196 - 300 9.588.437 9.588.437 9.588.437
95/61 - 300 6.313.641 6.313.641 6.313.641 - 300 10.273.420 10.273.420 10.273.420
96/62 - 300 6.704.245 6.704.245 6.704.245 - 300 11.004.448 11.004.448 11.004.448
97/63 - 300 7.232.160 7.232.160 7.232.160 - 300 12.002.905 12.002.905 12.002.905
98/64 - 300 7.677.875 7.677.875 7.677.875 - 300 12.854.997 12.854.997 12.854.997
99/65 - 300 8.151.634 8.151.634 8.151.634 - 300 13.769.287 13.769.287 13.769.287
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Ghi chú:

- Cột (7), (8), (12), (13), (17) và (18) minh họa tổng giá trị khấu trừ trong năm Hợp đồng. Cột (9), (10), (11), (14), (15), (16), (19), (20) và (21) minh họa giá trị
tại cuối năm Hợp đồng.

- (***) Hợp đồng chấm dứt hiệu lực vì giá trị tài khoản nhỏ hơn hoặc bằng 0 (nếu có).

- Các giá trị minh họa trên đây được thiết kế dựa trên điều kiện Người được bảo hiểm ở mức rủi ro chuẩn. Chi phí bảo hiểm thực tế sẽ tùy thuộc vào kết quả
thẩm định của Công ty và có thể làm thay đổi Giá trị tài khoản của Hợp đồng bảo hiểm.

- Bảng trên minh họa quyền lợi của sản phẩm chính không bao gồm những sản phẩm bổ trợ hoặc những quyền lợi bổ sung khác được nêu trong bảng Tóm tắt
quyền lợi bảo hiểm (nếu có). 

- Số liệu minh họa được dựa trên giả định rằng phí bảo hiểm minh họa được đóng đầy đủ, đúng hạn và không có giao dịch nào khác làm thay đổi Giá trị tài
khoản hợp đồng. 

- Các khoản chi trả sẽ được thanh toán sau khi trừ đi các Khoản nợ và các nghĩa vụ đóng thuế (nếu có).

- Bảng Minh họa quyền lợi bảo hiểm này mang tính chất minh họa và là một phần của Hợp đồng bảo hiểm. Để biết thêm chi tiết, vui lòng tham khảo các điều
khoản, điều kiện trong Quy tắc và điều khoản của sản phẩm.
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- THƯỞNG DUY TRÌ HỢP ĐỒNG

Khoản thưởng duy trì hợp đồng được tự động cộng vào Giá trị tài khoản cơ bản tại Ngày kỷ niệm hợp đồng sau mỗi 03 (ba) năm kể từ Ngày kỷ niệm hợp
đồng lần thứ 5 (năm) với điều kiện Phí bảo hiểm cơ bản đã được đóng đầy đủ trong giai đoạn 3 (ba) năm Hợp đồng liền trước ngày trả Thưởng duy trì hợp
đồng.

Đơn vị: Nghìn đồng

Ngày
kỷ

niệm
HĐ

Tại mức
lãi suất
cam kết

Tại mức lãi
suất dự kiến

6%

Tại mức lãi
suất dự kiến

7%

Ngày
kỷ

niệm
HĐ

Tại mức
lãi suất
cam kết

Tại mức lãi
suất dự kiến

6%

Tại mức lãi
suất dự kiến

7%

Ngày
kỷ

niệm
HĐ

Tại mức
lãi suất
cam kết

Tại mức lãi
suất dự kiến

6%

Tại mức lãi
suất dự kiến

7%

5 262 524 620 38 529 22.104 33.218 71 - - -

8 353 1.161 1.394 41 557 27.005 41.747 74 - - -

11 502 1.959 2.392 44 579 32.811 52.226 77 - - -

14 569 2.924 3.639 47 595 39.823 65.312 80 - - -

17 390 4.090 5.196 50 644 48.693 82.078 83 - - -

20 286 5.495 7.132 53 706 59.575 103.171 86 - - -

23 330 7.196 9.542 56 767 72.674 129.361 89 - - -

26 373 9.228 12.518 59 831 88.672 162.301 92 - - -

29 416 11.655 16.192 62 895 107.962 203.274 95 - - -

32 456 14.532 20.702 65 - - - 98 - - -

35 495 17.993 26.313 68 - - - Tổng  10.546  576.084  978.340

Tư vấn viên:        Lê Tư Vấn                Minh họa số:       000000001 Ngày in:     30/03/2018      15:35:20
Mã số tư vấn:       68000001    Ngày minh họa:  30/03/2018                  Ngày hết hạn:  29/04/2018        Tài liệu chỉ có giá trị sử dụng khi có đầy đủ các trang                                         Trang 14 / 17



PHÍ BẢO HIỂM VÀ CÁC LOẠI CHI PHÍ LIÊN QUAN

1. Phí bảo hiểm cơ bản: là khoản phí bảo hiểm của sản phẩm chính được xác định từ Số tiền bảo hiểm và Biểu phí bảo hiểm cơ bản được phê chuẩn bởi
Bộ tài chính, được Bên mua bảo hiểm đóng vào thời điểm tham gia Hợp đồng. Phí bảo hiểm cơ bản sẽ được đầu tư vào quỹ Liên kết chung sau khi trừ
Phí ban đầu.

2. Phí bảo hiểm đóng thêm: là khoản tiền Bên mua bảo hiểm đóng thêm vào hợp đồng bảo hiểm sau khi đã đóng đầy đủ Phí bảo hiểm cơ bản và phí bảo
hiểm của (các) sản phẩm bổ trợ theo định kỳ (nếu có). 

3. Phí bảo hiểm rủi ro: là khoản phí dùng để chi trả quyền lợi bảo hiểm rủi ro cam kết trong Hợp đồng bảo hiểm và được khấu trừ hàng tháng từ Giá trị
tài khoản hợp đồng. 

4. Phí ban đầu: là khoản phí được khấu trừ trước khi phí bảo hiểm được phân bổ vào tài khoản hợp đồng. Mức phí ban đầu thay đổi theo năm đóng phí.

Năm hợp đồng 1 2 3 4 - 5 6 - 7 8 - 10 11 +

% Phí bảo hiểm cơ bản 55% 40% 20% 15% 5% 2,5% 1,0%

% Phí bảo hiểm đóng thêm 4% 3% 2,5% 2% 2% 2% 1,0%

5. Phí quản lý hợp đồng: được dùng để duy trì và quản lý hợp đồng, được khấu trừ hàng tháng từ Giá trị tài khoản hợp đồng. Phí quản lý hợp đồng là
25.000 (hai mươi lăm nghìn) đồng/ tháng và có thể thay đổi nhưng không vượt quá 60.000 (sáu mươi nghìn) đồng/ tháng. 

6. Phí quản lý quỹ: được dùng để quản lý hoạt động của quỹ Liên kết chung và được khấu trừ trước khi Công ty công bố Lãi suất tích lũy. Phí quản lý
quỹ được áp dụng là 1,5% / năm trên Giá trị tài khoản hợp đông.

7. Phí hủy bỏ hợp đồng trước hạn: được khấu trừ khi Khách hàng hủy bỏ hợp đồng trước thời hạn, được xác định như sau:

Năm hợp đồng 1 - 3 4 5 6 7 8 9 10 +

% phí bảo hiểm cơ bản

(Trên giá trị tài khoản cơ bản)
100% 80% 60% 40% 20% 10% 5% 0%

Trên giá trị tài khoản đóng thêm 0%

8. Phí rút một phần từ Giá trị tài khoản hợp đồng: được khấu trừ khi Bên mua bảo hiểm yêu cầu rút trước một phần từ Giá trị tài khoản cơ bản và
được tính bằng tỷ lệ giữa số tiền rút tương ứng và Giá trị hoàn lại từ tài khoản cơ bản tại thời điểm yêu cầu rút nhân với Phí hủy bỏ Hợp đồng trước
hạn tương ứng tại thời điểm rút tiền. Phí rút một phần tối thiểu là 100.000 (một trăm nghìn) đồng/lần và có thể thay đổi sau khi được Bộ Tài Chính
chấp thuận. Miễn phí rút tiền cho Khách hàng rút tiền từ Tài khoản đóng thêm.

Ghi chú:  

Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ BIDV MetLife là cơ quan thẩm định bảo hiểm cho sản phẩm và duy nhất chịu trách nhiệm về tất cả nội
dung, chấp thuận, thanh toán bảo hiểm và quyền lợi bảo hiểm. Việc giao kết hợp đồng bảo hiểm Liên kết chung là một cam kết dài hạn và Bên
mua bảo hiểm không nên hủy bỏ sớm vì các khoản phí phải trả có thể rất cao trong thời gian đầu của hợp đồng.
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QUYỀN LỢI BỔ TRỢ BẢO HIỂM HỖ TRỢ VIỆN PHÍ VÀ CHI PHÍ PHẪU THUẬT 

Quyền lợi hỗ trợ viện phí và phẫu thuật sẽ được chi trả theo Số tiền bảo hiểm (STBH) theo lựa chọn của Bên mua bảo hiểm:

1. Quyền lợi Hỗ trợ viện phí nội trú:

 Hỗ trợ viện phí nội trú không do tai nạn: 1 lần STBH sản phẩm bổ trợ

 Hỗ trợ viện phí nội trú do tai nạn: 2 lần STBH sản phẩm bổ trợ

 Hỗ trợ viện phí nội trú tại Phòng chăm sóc đặc biệt (ICU): 2 lần STBH sản phẩm bổ trợ

 Hỗ trợ viện phí nội trú do mắc bệnh nan y: 3 lần STBH sản phẩm bổ trợ

(Ung thư, đột quỵ, nhồi máu cơ tim, suy gan, suy thận.)

2. Quyền lợi Hỗ trợ điều trị ngoại trú: 

 Chi trả tối đa 2 lần STBH sản phẩm bổ trợ / năm hợp đồng.

3. Quyền lợi Hỗ trợ chi phí phẫu thuật: 

 Quyền lợi bảo hiểm hỗ trợ chi phí phẫu thuật được chi trả trên 120 loại phẫu thuật được định nghĩa chi tiết nghĩa trong Quy tắc và Điều khoản
hợp đồng.

Giảm phí với Số tiền bảo hiểm lớn:

 Công ty áp dụng tỉ lệ giảm phí với Số tiền bảo hiểm theo bảng tỉ lệ sau:

Số tiền bảo hiểm 200.000 VNĐ 500.000 VNĐ 1.000.000 VNĐ 2.000.000 VNĐ

Giảm phí tương ứng 0% 0% 2% 5%

 Phí bảo hiểm được minh họa tại trang 5 đã được áp dụng tỉ lệ giảm phí trên (nếu có).

Ghi chú:

- Sản phẩm bổ trợ Hỗ trợ viện phí và chi phí phẫu thuật có thời hạn từ 5 năm đến 25 năm. 

- Khách hàng từ 30 ngày tuổi đến 70 tuổi có thể tham gia bảo hiểm bổ trợ và không quá 80 tuổi tại ngày đáo hạn Hợp đồng. 

- Chi tiết về quyền lợi sản phẩm vui lòng tham khảo Quy tắc và Điều khoản Sản phẩm bảo hiểm bổ trợ Hỗ trợ viện phí và chi phí phẫu thuật.
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Xác nhận:

Tôi, người ký tên dưới đây xác nhận (i) đã đọc, hiểu và được Tư vấn viên trình bày và giải thích rõ ràng, đầy đủ các chi tiết quyền lợi bảo hiểm, giá trị và các
thông tin tài chính trong Bảng Minh họa quyền lợi bảo hiểm; (ii) xác nhận rằng các nội dung đó đáp ứng đúng yêu cầu của cá nhân tôi; và (iii) đồng ý tham gia
(các) sản phẩm bảo hiểm nêu trên. Tôi hoàn toàn hiểu rằng Hợp đồng bảo hiểm sẽ chấm dứt hiệu lực nếu Phí bảo hiểm cơ bản không được đóng theo đúng quy
định của Quy tắc và Điều khoản của sản phẩm liên quan; hoặc khi Giá trị tài khoản hợp đồng trừ các Khoản nợ và các nghĩa vụ đóng thuế (nếu có) nhỏ hơn hoặc
bằng 0 (không).

BÊN MUA BẢO HIỂM:

Họ và tên: TRẦN THỊ A Chữ ký: Ngày: 30/03/2018

TƯ VẤN VIÊN:

Họ và tên: LÊ TƯ VẤN Chữ ký: Ngày: 30/03/2018
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